
Zarządzenie Nr 416/2010

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 22 lipca 2010 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy

Na podstawie art. 129 § 1, art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998

r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr

169, poz. 1650 ze zm.), oraz § 23 ust. 3 Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Makowie

Mazowieckim stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 134/2008 Burmistrza Miasta Maków

Mazowiecki z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy postanawia się, co

następuje:

§ 1

Zarządza się skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim w

okresie od dnia 26 lipca 2010 r. do dnia 6 sierpnia 2010 r. o dwie godzinny dziennie.

§2

Zobowiązuje się Kierowników poszczególnych wydziałów do zapewnienia sprawnego działania

Urzędu. Pracownicy winni pracować w wyznaczonych przez przełożonych godzinach, zaczynając

pracę dwie godziny później lub kończąc ją dwie godziny wcześniej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


